
Or. 0063- 2- 32 /08

P R O T O K Ó Ł  Nr 32/08

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Rodziny

odbytego w dniu 27 maja 2008 r.

w Urzędzie Gminy

w godzinach od 10,00 do 11,45

W posiedzeniu któremu przewodniczyła Urszula Wójcińska – Przewodnicząca Komisji udział wzięli członkowie Komisji i goście zaproszeni według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu.


Przewodnicząca obrad o godzinie 10,00 otworzyła posiedzenie i po powitaniu członków Komisji i gości oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 3, co wobec składu komisji wynoszącego 3 stanowi quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodnicząca obrad przedstawiła projekt porządku i poddała głosowaniu.

Porządek posiedzenia w brzmieniu jak niżej został przyjęty jednogłośnie.

Porządek posiedzenia 

1. Przygotowanie wypoczynku wakacyjnego dla dzieci z gminy Boniewo.

2. Ocena realizacji inwestycji i remontów w szkołach.

3. Przygotowanie nieruchomości po byłym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej do przekazania w najem Szpitalowi Barska we Włocławku.

4. Wolne wnioski i zapytania.

5. Zakończenie.

Ad. pkt 1.
Sekretarz Gminy poinformowała, że co roku jest organizowany wypoczynek dla dzieci nad jeziorem Długim w gminie Izbica Kujawska przez stowarzyszenie i z funduszu przeciwdziałania alkoholizmowi . Środki finansowe są coraz mniejsze, ale wypoczynek uda się  zorganizować. 

Komisja omawiała sprawy dotyczące dowożenia dzieci do szkół w Boniewie. Mówiono 

o planowanym przetargu na dowóz , o opiekunach w autobusach i o trasach.

Ad. pkt 2.
Skarbnik Gminy poinformowała o realizacji inwestycji w gminie. W trakcie budowy jest droga w Bierzynie z podwójnych gresów i dalej  ta sama firma będzie budowała drogę 

w Arciszewie. Planowany szlak turystyczny Michałowo-Jastrzębiec będzie realizowany w terminie późniejszym ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. W tym roku planowana jest też modernizacja drogi z FOGR-u na odcinku Grójec-Sułkówek z kamienia wapiennego.


Sekretarz Gminy poinformowała Komisję, że Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lubominie przygotowuje już dokumenty do przekazania w części do Kuratorium i pozostałe do gminy. Wszystkie urządzenia te dobre i sprzęt typu komputery zostaną przekazane do Szkoły Podstawowej w Boniewie. W pawilonie pozostaną niektóre krzesła, stoliki, meble jako wyposażenie świetlicy na organizowane spotkania wiejskie lub zespołu folklorystycznego. Inwentaryzacja rozpocznie się zaraz po zakończeniu roku szkolnego i będzie trwała do końca sierpnia br.


Skarbnik Gminy poinformowała o pozostałych inwestycjach w gminie. O wykonanych odwiertach w poszukiwaniu wody i o wykonaniu jeszcze jednego we wsi Żurawice, na gruntach gminnych i o planowanej budowie studni głębinowej w Osieczu Małym. W trakcie opracowania jest dokumentacja na budowę drogi i oświetlenia na osiedlu w Boniewie.

Radny Górski powiedział, że mieszkańcy Lubomina w zamian za likwidację szkoły chcieliby modernizację drogi w stronę Skarbanowa. Nie chcą kosztownego boiska sportowego tylko drogę.

- 2 - 

Ad. pkt 3.
Sekretarz Gminy poinformowała, że jak na razie jest tylko wywołana uchwała o wyrażeniu zgody na oddanie w najem nieruchomości po S.P.Z.O.Z. W Boniewie i z wstępnych rozmów z p. Pawlakiem wynika, że nie są zainteresowani wydzierżawieniem sprzętu oraz karetką .

Wcześniej zawarte zostało porozumienie o przejęciu i zatrudnieniu pracowników. Prawdopodobnie to Szpitał Specjalistyczny „Barska” dokona inwentaryzacji sprzętu i wstawią swój nowy. 

W umowie najmu będzie zawarta klauzura o wykorzystaniu tych nieruchomości tylko na świadczenie usług z zakresu służby zdrowia. Nie jest atrakcją już mieszkanie dla lekarza nad Ośrodkiem Zdrowia .

Ad. pkt 4.
W wolnych wnioskach głos zabrał radny Górski i przekazał, że Pani Łukasik 

z Lubomina zwróciła się z prośbą by obciąć jej drogę ( prawdopodobnie gminną) od cmentarza wzdłuż jej graniczącego pola.

Przewodnicząca obrad zapytała czy będą pieniądze za zorganizowanie Dnia Dziecka?

Sekretarz Gminy wyjaśniła, że tak, będzie to 2 zł na ucznia  w ramach dożywiania.

Ad. pkt 5.
Wobec wyczerpania porządku obrad zamknięcia posiedzenia dokonała przewodnicząca obrad.

Protokół sporządziła:

G. Kwiatkowska

 








Przewodnicząca Komisji
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/ Urszula Wójcińska/

